AERMHTEC

Ersatzteilzeichnungen AerotecTEC Kompressoren
Stand 01.10.2010

Art-Nummer Kolbenkompressoren Seite
200664 Aerotec Airliner 6 2-3

2005210 Aerotec Vento Silent 6 4-5

2005200 Aerotec 200-24 olfrei 6-7

2005742 Aerotec Zenith 10 olfrei 8-9

20088344 Aerotec 220-24 FC dlgeschmiert 10-11
200955 Aerotec Zenith 260 PRO 12-13
2009532 Aerotec 315-50 DC 14-15
2005440 Aerotec Rollcage 290-10 16-17
2005460 Aerotec 290-20 18-19
2005000 Aerotec Powerpack 34 20-21
2005230 Aerotec 400-50 -230 Volt ( neue Ausflihrung ) 22-23
2005240 Aerotec 440-50 -230 Volt + 450-50 ab Ende 2010 24-25
2005250 Aerotec 440-50 -400 Volt + 450-50 ab Ende 2010 26-27
2005744 Aerotec 500-90 -400 Volt 28-29
2005270 Aerotec 600-90 -400 Volt pulverbeschichtet 30-31
2005270z Aerotec 600-90 -400 Volt verzinkt 32-33
20057437 Aerotec 600-200 verzinkt 34-35
2009621 Aerotec 650-90 15 bar 36-37
2005290 Aerotec 760-90 -400 Volt 38-40
2009593 Aerotec 600-50 BENZIN 41-42
2009631 Aerotec 760-25+25 BENZIN 43-45
2005300 Aerotec B49-270 FT liegend 46-47
2005320 Aerotec B59-270 FT liegend 48-50
2005340 Aerotec B60-270 FT liegend 51-53
2005360 Aerotec B70-270 FT liegend 54-55
2005380 Aerotec B70-500 FT liegend 56-57
200648 Aerotec B70-500 FT liegend 15 bar inkl. Stern Dreieckschaltung 58-59
2005400 Aerotec B59-270 stehend 60-62
2005440 Aerotec B59-270 stehend 15 bar 63-65
2005420 Aerotec B60-270 stehend 66-68
8171740 Aerotec B 28-27 Silent 69-70
8119200 Aerotec B 59-270 Silent 71-73
8119235 Aerotec B 70-500 Silent 74-75
2005480 B 4900 Aggregat 76-77
2005500 B 5900B Aggregat 78-79
2005520 B 6000B Aggregat 80-81
2005540 B 7000B Aggregat 82-83
2005560 B 2800B Aggregat 84

2005580 B 3800B Aggregat 85

2005582 VCF Aggregat 86

2005583 VDC Aggregat 87

200629 W4000 Aggregat 88

AerotectechLINE Kompressoren

8216010NUA Aerotecline OL197-10RC 89-90
75DA4G4ANUA Aerotecline F1 260-50 91-92
3BBB504NUA Aerotecline GVM-11+11 93-94
28DA404NUA Aerotecline B2800B-50 95-96




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

C6BB304MDA030
200664
Aero Airliner 6 olfrei

AERHTEC

POS Beschreibung Code Preis
023 Luftfilter OL195S 3/8" 9415139
049 PVC Gehéausehalfte (hinten) 9038561
049 PVC Gehéausehélfte (vorne) 9038562
105 Ruckschlagventil 1/4" 9412186
106 Schnellkupplung 1/4" A 9412204
107 Kugelhahn 1/4" A (Entwésserung) 9047062
108 Druckminderer NEW VENTO 9050540
109 Manometer 50 1/4" 0-16B links 9052107
110 Sicherheitsventil 1/4" 8 bar 9414010
112 Fitting 90°1/4"-Schneidring.10 9412469
124 Zwischenstick Druckleitung SR10 9414249
127 Rilsanschlauch 5/8 BLACK 9270026
131 Druckschalter MINI 6-8 bar 9063201
132 Kabel 3X1X1300 9065706
133 Ein/Aus Schalter PS18-16 9064799
145 Druckleitung NEW VENTO 09 Teil 1 9043325
145 Druckleitung NEW VENTO 09 Teil 2 9043327
164 Fitting 90 ° SR 1/4"A X 8mm 9053583
300 Gummiful3 VENTO 9412188
D55 PVC- Basis fir Aggregat 9414246
Aggregat Aggregat OL195B V230 H35 9416743
A-KIT Aufkleberset 9026901




POS

Beschreibung

Code

Preis

2 Zylinder/Biichse A631010
3 Zylinderkopf SP 195B A661405
4 Kurbelwelle A661200
6 Ventilplatten Satz komplett 942999
8 Pleuel A710100
23 Luftfilter 9415139
41 Kolbendeckel 9415053
46 Ventilator (D 96) 9038161
64 Zylinderkopfdichtung 9415052
78 Kolbenring SP 9040019
126 Rillenriemen 9075047




Geratecode:
Artikelnummer:

A2BB104MDA020
2005210

AER®HTEC

Geratetyp: Vento SILENT 6
]
o ®0 | VENTO OL-OM-OM 4P
110 190

POS Beschreibung Code Preis
023 Luftfilter 7981000
132 Schukokabel 3x1,5 9065061
131 Druckschalter 230 V 9063038
127 Rilsanschlauch 6 mm 0,5 mtr. 9270006
110 Uberdruckventil 1/4" 8 bar 9049028
109 Manometer 50 mm 1/4" 9052014
108 Druckregler inkl. Kupplung + Man. 9051033
107 Kondensatablassventil 1/4" 9053061
106 Schnellkupplung 1/4" 9047024
105 Ruckschlagventil 1/4" - 10 mm 9048015
103 Gummistandfuss 9038045
50 Abdeckplatte 9038185
145 Druckleitung ALU 9043023
190 Doppelnippel 1/4" 9053138
SILENT Motorabdeckhaube 830450D
SILENT Griff 9038138
Abdeckung zu Tragegriff 9038198
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




OM SIL

LERE

£l
34
POS Beschreibung Code Preis
046 Lifterrad OM SIL 9038128
062 Zylinderkopfdichtung 7S50300
049 Abdeckhaube 830440D
080 Kondensator 12,5 uF 9067051
8223092 Kolbeneinheit komplett 8223092
A200000 Aggregat OM 231 Silent komplett A200000
6B60050 Ventilplatten-Kopfeinheit 6B60050




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

A6CC304MDAO015
2005220
Aero 200-24 OL olfrei

AEROHTEC

POS Beschreibung Code Preis
105 Ruckschlagventil 1/4" A 9048016
107 Entwasserung 3/8" A 9053063
108 Druckminderer 1/4" 9051080
109 Manometer 0 50 1/4" - 8 bar 9052014
110 Sicherheitsventil 1/4" 8bar 9049028
112 Winkelstuck-Duckleitung 10 mm 9050336
116 PVC-Stopfen 9038001
131 Druckschalter 4-Weg 3/8" 9063090
132 Kabel 3x1x1300 9065232
134 Haube-PVC SP200 833020D
145 Druckleitung 9046998
160 Doppelnippel 1/4 " 9053138
170 Schnellkupplung 1/4" A 9047024
102&103&111&115 [Ré&der - KIT 8221169
103 Gummifuld 9038180
115 PVC-Clip (Rad) 9038124
Hartgummi Radsatz neue Version 9420222
Aggregat SP200 komplett A600000GDE
Aggregat SP 195 NEW ab 01.06.08 9414634
Entlastungsventil fur NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




TAVOLA_
_AKEOD

POS Beschreibung Code Preis
2 Zylinder/Bichse A631000
3 Zylinderkopf SP A661400
4 Kurbelwelle A661200
6 Ventilplatte A640050
8 Pleuel A610101
19 Beilagscheibe 9004015
23 Luftfilter A681102
30 Kugellager 6001 2 RS 9170023
30 Kugellager 6203 2 RS 9170091
30 Kugellager 6001 2 Z 9170096
41 Kolbendeckel A610300
45 Seegering 12 UNI 7435 9140210
46 Ventilator (D 96) 9038161
55 Grundplatte PVC 9038199
58 Deflektor-Pleuel 9050365
64 Zylinderkopfdichtung A650300
77 Ventilplattchen fur Ansaug. 9007012
78 Kolbenring SP 9040019

126 Rillenriemen 9075046

126 Rillenriemen 9075047

Aggregat SP200 komplett A600000GDE
Aggregat SP 195 NEW ab 01.06.08 9414634




Geratecode:
Artikelnummer:

B6CC304MDA022
2007542

AERMHTEC

Gerétetyp: Aero Zenith 10

POS Beschreibung Code Preis

49 Abdeckhaube 9038362

105 Ruckschlagventil 1/4" 9048058

106 Schnellkupplung 1/4" 9412204

107 Entwasserungsschraube 3/8" 9053063

108 Druckminderer 9051132

109 Manometer 50 9414582

110 Sicherheitsventil 1/4" 10 bar 9049019

112 Fitting 1/4" 9412469

131 Druckschalter MINI 8-10 9063202

132 Kabel Schuko 3x1x1300 9065642

133 Ein Ausschalter 9064185

145a Druckleitung Aggregat Seite 9043222

145 b Druckleitung Kessel Seite 9043223

500 PVC Unterteil 9038368

506 Motor Abdeckung 9038361

Aggregat Aggregat OL195B 9416070

102-103-111-115 [Radsatz komplett 9420312

Handgriff 9083987




POS Beschreibung Code Preis
2 Zylinder/Bichse A631010
3 Zylinderkopf SP 195B A661405
4 Kurbelwelle A661200
6 Ventilplatten Satz komplett 942999
8 Pleuel A710100
23 Luftfilter 9415139

41 Kolbendeckel 9415053
46 Ventilator (D 96) 9038161
64 Zylinderkopfdichtung 9415052
78 Kolbenring SP 9040019
126 Rillenriemen 9075047




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

FCCC404MDA020
20088344
220-24 FC

AEROHTEC

POS Beschreibung Code Preis
105 Ruckschlagventil 1/2" x 10 mm BICO 9048053
106 Schnellkupplung 1/4" 9047024
107 Entwasserungsventil 9053063
108 Druckminderer 1/4" 9051114
109 Manometer 50 -1/4" 9052014
110 Sicherheitsventil 8 bar 9049024
112 Winkelstiick 9050370
116 Standfuss PVC 9038001
127 Rilsanschlauch 9270006
131 Druckschalter 9063084
132 Schuko Kabel 230 V 9065061
145 Druckleitung auRenliegend 9043052
145 Druckleitung innenliegend 9043228
160 Doppelnippel 1/4" 9053138
180 Radsatz 9420222
Aggregat FC komplett FCO000A
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




m 9411092

T 9411079

9411129
|

—. 9411026

¥

9411056
9411019
9411020
— 9411065
9411014

9411070,

_ _ 9411065/,

/ 9411023/
2411066 / - 9411011
WU 9067026

19411124
/9411128

—_ 9411126

~—-.9411028
9411005
9411062
e 9411063
9411034
POS Beschreibung Code Preis
9067026 Kondensator 25 uF 9067026
KIT3 Ventilplattensatz komplett 9430030
9411124 OllmeRstab 9411124
9411126 Olwangendichtung 9411126
9411092 Motorabdeckung 9411092
9411129 Luftfilter 9411129
9411008 Zylinderkopf 9411008
FCOO00A Aggregat FC komplett FCO000A




Geratecode: A2BB104MDAO027

Artikelnummer: 200955 AE HQJI‘TEC

Gerétetyp: Aero Zenith 260 PRO

POS Beschreibung Code Preis
49 PVC Haube OM 831100D
104 KIT - Hangriff inkl. Gummi 9420275

104B Gummigriff fir Pos. 104 9038314
105 Ruckschlagventi 1/2" Bic. 10mm 9048062

105B Fitting-Winkel 90 °Rilsan 1/8" verschraubt an POS 105 9050372
106 Schnellkupplung 1/4 " 9412204
107 Kugelhahn - Entwasserung 1/4" 9047062
108 Filterdruckminderer 1/4" 9412070
109 Manometer 40 - - 1/8" Druckminderer 9052092
110 Sicherheitsventil 1/4" 10,3 bar 9049102
111 Manometer 50 - - 1/4" Kesseldruck 9052013
112 Fitting-Winkel 90 °Zyl.-Kopf 3/8" 9050370
113 Schnellkupplung 1/2 " 9047020
127 Rilsan 4/6 schwarz 9270006
131 Druckschalter 4 Wege 3/8" (Typ Nema) 9063084
132 Kabel Schuko 1300mm 9065061
145 Druckleitung OM200/231 24-50 Lt 9046803
300 KIT - Rader D.175 9420236




8223092

046 -114

POS Beschreibung Code Preis
2 Zylinder/Bichse 8223092
3 Zylinderkopf OM 7161400
6 Ventilplatten Satz komplett 0540051
8 Pleuel 8223092
23 Luftfilter 7981000
41 Kolbendeckel 8223092
46 Ventilator 9038129
49 PVC Haube OM 831100D
64 Zylinderkopfdichtung 6750400
78 Kolbenring Teflon 60 mm 9040012
80 Kondensator 30 uF 8414481
2-4-8-41-78 Kolbenkit komplett 8223092
43-30-45-001-030 |nur als komplettes Aggregat erhéltlich B300060
Aggregat OM250 komplett B300060




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

300

DCDC4G4MDB008
2009532
315-50 DC

AER®HTEC

POS Beschreibung Code Preis
23 Luftfilter 9411041
49 Abdeckhaube 9411047
104 Handgriff 9083899
105 Ruckschlagventil 9048059
106 Schnellkupplung 9412204
107 Entwasserungsventil 9047051
108 Druckregler 1/4" 3 Wege 9051138
109 Manometer 1/4" vert. 9052106
109 Manometer 1/4" vert. 9052107
110 Sicherheitsventil 10 bar 9049019
117 Gummigriff 9038314
127 Rilsanschlauch 4/6 9270019
131 Druckschalter 230 V - 3 Wege 9063211
132 Kabel 3 x 1,5 - 1 Meter 9065656
145 Druckleitung 9043237
300 Radsatz komplett 9420277

Aggregat Komplettagregat DC DC00073




9411047 A
94110717~

9411041 _\l
9411004
9411052

9411077
9411035
9411002
9411064

9411054
9411016
9411018
9411065

, e
2% 9411022
Q%_‘_, 9411013

@Q 9411010

D075001

@/ ;%11045

9411066
9411060

/’ /
9411001
9411062
9411063
9411036\}
9411003
9411027
5 ; 9411068
) 4
R - | _o®
9067352 QJ'

POS Beschreibung Code Preis
DCO0000A Aggregat DC 1,8 KW komplett DCO0000A
9411047 Motorabdeckhaube PVC 9411047
9411041 Luftfilter DC 9411041
9411004 Zylinderkopf DC 9411004
9411035 Motorwicklung DC 9411035
9411060 Lifterrad DC 9411060
9067352 Kondensator 32 uF 9067352
9411052 Zylinderkopdichtung DC 9411052
9411031 Ventilplatte DC 9411031
9411055 Ventilplattendichtung DC 9411055
D075001 Oleinfullstopfen DC D075001




Geratecode: 8213883MDA013 L
Ar?iLaeﬁcuomrener: 2005440 AE n ’1‘ T E C

Gerétetyp: Aero Rollcage D4 - 3PS

§nn)

9414202
9414078
9414203
9414075

- 9414076
205R~ 17305
.ﬂ 9412020
POS Beschreibung Code Preis

9414202 Haltegriff 9414202
9414078 Biigel 9414078
9414203 Abdeckung 9414203
9414075 Verschlussschraube 9414075
9414267 Druckleitung 9414267
90420022 Laufrad Hartgummi 90420022
9139070 Radbesfestigung 9139070
9050430 Bolzen 9050430
9050393 Trager 9050393
9414010 Uberdruckventil 1/4" - 10 bar 9414010
9050393 Trager 9050393
9052013 Manometer 50 mm x 1/4" 9052013
9414077 Abdeckung 9414077
9038214 Druckreglerabdeckung 9038214
9051119 Druckregler 9051119
9412506 Druckschalter 230 V - 3 Wege 9412506
9412020 Ablasschraube 1/4" 9412020
9412204 Schnellkupplung 1/4" AG 9412204
9412186 Eckventil 9412186
9414076 Standfuss 9414076
9412323 Gummipuffer 9412323

Entlastungsventil fur NEMA Schalter 9614024

90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
000 KIT kompletter Dichtungssatz D4 7850050
1 Kurbelgehause 7161100
2 Zylinder 1830000
3 Zylinderkopf 1761400
5 Deckel 6161330
6 Ventilplatte 0540051
8 Pleuel 7110100
12 Kolbenring 7921100
16 Kolbenring 9020017
17 Kolbenring 9020034
18 Kolbenring 9020064
23 Filter Stahl 3/8" 7981000
33 OlmeRstab D4 9024022
46 Lufterrad 9038017
49 Motorabdeckhaube 837110D
62 Ventilplattendichtung 7950300
64 Zylinderkopfdichtung 6750400
80 Kondensator 32 uF 9067015




Geratecode:
Artikelnummer:

8213305MDA014
2005460

AERHTEC

Gerétetyp: 290-20 D4 Stack Tank

22

3

23

—24

12

POS Beschreibung Code Preis
2 Laufrad 250 mm geschaumt 9414785
3 Gummifuss 9038197
4 Handgriff 9414782
5 Ruckschlagventil 1/2" - 10 mm Rohr 9048053
6 Schnellkupplung 1/4" AG 9412204
7 Entwasserungsschraube 1/4" 9412020
8 Druckminderer 9051119
9 Manometer 50 mm - 1/4" 9052013
10 Sicherheitsventil 1/4" - 10 bar 9049019
12 Radbolzen 9414786
14 Gummigriff 9038133
15 Entlastungsventil fur NEMA Schalter 9614024
16 Druckschalter 230V - 3 Wege 3/8" 9063084
17 Schuko Kabel 3x1,5 - 1,5 mtr. 9065061
18 Druckleitung Kupfer 9414787
20 Doppelnippel 1/4" 9053138
22 Kunststoffdistanz 9414076
23 Beilagscheibe M 8 9414839
24 Schraube M 8 x 50 9412230
25 Raddistanz 9414795
26 Mutter 9412036
27 Winkelfitting 8 mm 9053583
28 Transportbiigel Entriegelung 9414768
29 Aggregatdampfer 9038176
31 ALU Blockhalterung 9050393
32 Distanzhiilse inkl. Schraube 10 x 8 x 35 mm 9050393B
33 Verbindungsfitting 8 mm 9050438
34 Winkelfitting 8 mm 9050349
37 Druckmindererabdeckung 9038212
38 Controlpanel 9414783
43 RILSAN Kesselverteilung 8 mm Teflon 1mitr. 9270026T
41 Standart Mutter M8 nicht gelistet

42 Rilsanschlauch 6 mm Teflon 1 mtr. 9270006T
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
45 Aggregat D4 komplett 1N00000




POS Beschreibung Code Preis

KIT kompletter Dichtungssatz fur Aggregat 7850050
1 Kurbelgehause 7161100
2 Zylinder 1830000
3 Zylinderkopf 1761400
3B Adaptereinsatz 3/8" Zylinderkopf 9038251
5 Deckel 6161330
6 Ventilplatte 0540051
8 Pleuel 7110100
12 Kolbenring 7921100
16 Kolbenring 9020017
17 Kolbenring 9020034
18 Kolbenring 9020064
23 Filter Stahl 3/8" 7981000
33 OlmeRstab D4 9024022
46 Lufterrad 9038017
49 Motorabdeckhaube 837110D
62 Ventilplattendichtung 7950300
64 Zylinderkopfdichtung 6750400
80 Kondensator 32 uF 9067015
1NO0000 Aggregat D4 2,2 KW komplett inkl. Haube 1N00000




Geréatecode:
Artikelnummer:

3BXV514MDA021
2005000

AERHTEC

Geréatetyp: Aero Power Pack 34
POS Beschreibung Code Preis
102 Laufrad 9042027
103 Gummistandpuffer 9507003
105 Ruckschlagventil 1/2" 15 mm 9048023
106 Schnellkupplung 1/4" 9047024
107 Kondensatablassventil 3/8" 9053063
108 Filter-Druckregler 20 uf A043060
109 Manometer 1/8" 40 mm 9052019
110 Uberdruckventil 10 bar -3/8" 9052013
112 Eckwinkel 9053663
115 Radbefestigungsring 9140080
117 Gummigriff 9038133
118 3 Wege Verteliler 9053042
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 0,5 mtr. 9270006
131 Druckschalter 1 Wege 1/4" 230 V 9063002
132 Schukokabel 2 M - 3 x 2 9065161
145 Druckrohr 9046659
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
000KIT kompletter Dichtungssatz GV 34 3F50050
001 Kurbelwellengehause Aggregat komplett
002 Laufzylinder Aggregat komplett
003 Zylinderkopf D4 1761401
003B Zylinderkopfdichtung 6750400
004 Kurbelwelle Aggregat komplett
005 Kurbelgehause Abdeckung Aggregat komplett
006 Ventilplatte 0540051
006B Ventilplattendichtung 7950300
18+17+16+12+14+15+|Kolbenkit 9432012
023 Luftfilter Stahl 6581000
024 Zylinderrohrverteiler 9053662
029 Lufterrad 2600100
033 Olmesstab 9024020
049 Abdeckung Hinten 8356100
050 Abdeckung Aussen 8356200
052 Anlaufentlastung 1/4" 9053551
112 Eckwinkel 9053005
3B00000 GV 34 Aggregat 230 V Version komplett 3B00000




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

8119500MDA001
2005230
Aero 400-50 -230 Volt

AER$HTEC

F .
L= i'@ 114

POS Beschreibung Code Preis
105 Ruckschlagventil 1/2" 9048053
106 Schnellkupplung 1/4"M 9412204
107 Entwasserungsventil 3/8" 9053063
108 Druckminderer 1/4" 9051147
109 Manometer 50 1/4 10BAR 9052013
109 Manometer 40 1/8" S 0-12 9052092
110 Sicherheitsventil 1/4" 10 Bar 9049019
127 RILSAN 4/6 Schwarz 9270006
131 MDR 1 Druckschalter 3/8" 4 Weg 9063084
131B 3/8"x 50 mm Druckschalteraufnahmehdlse 9050258
132 Kabel 3x1,5x1850 9065678
145 Druckleitung VDC/50 L CM3 9414869
Doppelnippel 1/4" 9050373
102 Rader - Kit 9420209
106 Schnellkupplung 1/2"M 9047020
Aggregat VDC 9414837
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




V bis Mitte 2008 9414837 Typ VDC
POS Beschreibung Code Preis
1 Olschauglas 9606104
2 Kurbelgehauseabdeckung 9606105
3 Olverschlussstopfen 9606106
4 Dichtung 9606107
5 Luftfilter 9606108
6 Zylinderkopf 9606109
7 Zylinderkopfdichtung 9606110
8 Ventilplatte Oberteil 9606111
9 Ventilplattendichtung 9606112
10 Ventilplatten Unterteil 9606113
11 Ventilplattendichtung 9606114
12 FuRdichtung 9606115
13 Lufterrad 9606116
14 Grundplatte Lifterradabdeckung 9606117
15 Lifterradabdeckung 9606118
16 Druckrohr li 9606120
17 Druckrohr re 9606121
18 Druckrohrverbindung 9606122
19 Kondensator 70 uF 9606123
1 Olschauglas 9022001
2 Deckel - Kurbelwellengeh&ause 9606105
3 Ol-Einfiillstutzen 9411107
4 Dichtung fiir Kurbelwellengehause 9606107
5 Luftfilter 9411129
6 Zylinderkopf 9411008
7 Zylinderkopfdichtung 9411058
8&9&10 Ventilplatte 9411032
11 Dichtung Zylinder/Ventilplatte 9411057
12 Zylinderfussdichtung 9606115
13 Ventilator 9606116
14 PVC-Girill 9606117
15 PVC-Haube 9606118
16 Druckleitung links 9606138
17 Druckleitung rechts 9606139
18 Verschraubung Druckleitung 9606122
19 Kondensator 9606123
20 Enlastungsventil 1/4" 2 bar 9049502




Geratecode: 8119610MDAO03

Artikelnummer: 2005240 AE HQ?TEC

Gerétetyp: Aero 440-50 -230 Volt

POS Beschreibung Code Preis
104 Handgriff 9420362
105 Ruckschlagventil.1/2-1/2V nur bei Gerét Stahlgitter 9414416
105 Ruckschlagventil.3/4" -12 mm mit Kunststoffschutz 9048057
106 Schnellkupplung 1/2"M 9047020
107 Entwasserung 3/8" 9053063
108 Druckminderer.1/4 1/4 1/4 ( 440 Version ) 9414945
108 Druckminderer.1/4 1/4 1/4 ( 450 Version ) 9051116
109 Manometer 50 1/4 10BAR 9052013
109 Manometer 40 1/4 S 0-12 9414898
110 Sicherheitsventill/4" 10BAR 9049019
112 Aggregat VCF 3HP 9414836
125 Riemenscheibe 100 X 24 spa 13 9076023
126 Keilriemen A48 9075022
127 Winkelstiick 1/8" 9050372
131 Druckschalter.4W 3/8 ( 440 Version ) 9063084
131 Druckschalter MDR 2- 3/8 ( 450 Version ) 9063018
132 Elektrokabel Schuko 3X1,5X1850 9065678
135 MOT.HP3 220 V MEC90 8450000
141 Keilriemenschutz Aussenteil Kunststoff 833350D
142 Keilriemenschutz B2800 STAHL 834100F
142 Keilriemenschutz Innenteil Kunststoff 833330D
145 Druckleitung VCF/50L CM3 ALU 9414893
145 Druckleitung VCF/50L CM3 Kupfer 9043260
102&114&103 Rader KIT 9420209
Kondensator 1 zu MEC 90 - 150 uF 9414479
Kondensator 2 zu MEC 90 - 30 uF 9414481
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fiir Druckschalter A400021




POS Beschreibung Code Preis
1 Zylinderkopf 9606150
2 Zylinderkopfdichtung 9606154
3 Ventilplatte Oberteil 9606167
4 Ventilplattendichtung 9606168
5 Ventilfinger im Satz
6 Zylinderdichtung im Satz

Ventilkit Ventilplattenkit ( Pos 2-3-5-4-3) 9606152
8 FuRdichtung 9606156
9 Eckventil 9606081
10 Druckleitung 9606082
11 3 fach Verteiler 9606083
12 Verschlussschraube 9606085
13 Luftfilter 9606084
14 Olschauglas 9606086
15 Kurbelwellengehause 9606087
16 Kolbenring 1 9606088
17 Kolbenring 2 9606089
18 Kolbenring 3 9606090
19 Seegering 9606091
20 Bolzen 9606092
21 Seegering 9606093
22 Pleuel 9606094
23 Olnadel 9606095
24 Kurbelwelle 9606096
25 Lager 1 9606097
26 Lager 2 9606098
27 Lager 3 9606099
28 Verschlussstopfen 9606100
29 Lagerdichting 9606101
30 Lagerschild 9606102
31 Verdichterlaufrad 320 spa 13 9606103




Geratecode:
Artikelnummer:

8119610MDA012
2005250

AER®HTEC

Gerétetyp: Aero 440-50 -400 Volt
POS Beschreibung Code Preis
104 Handgriff 9420362
105 Ruckschlagventil.1/2-1/2V nur bei Gerét Stahlgitter 9414416
105 Ruckschlagventil.3/4" - 12 mm 9048057
106 Schnellkupplung 1/2"M 9047020
107 Entwasserung 3/8" 9053063
108 Druckminderer.1/4 1/4 1/4 9414945
109 Manometer 50 1/4 10 BAR 9052013
109 Manometer 40 1/4 S 0-12 9414898
110 Sicherheitsventil1/4" 10 BAR 9049019
112 Aggregat VCF 3HP 9414836
125 Riemenscheibe 100 X 24 spa 13 9076023
126 Keilriemen A48 9075022
127 Winkelstiick 1/8" 9050372
131 Druckschalter Nema 400 V V 3/8" ( 440 Version ) 9063147
131 Druckschalter MDR3- 400 V 3/8" ( 450 Version ) 9063056
132 Elektrokabel 4x1,5x2000 9065002
135 MOT.HP3 400 V MEC90 8454002
142 Keilriemenschutz Aussenteil Kunststoff 833350D
142 Keilriemenschutz Innenteil Kunststoff 833330D
145 Druckleitung VCF/50L CM3 9414893
145 Druckleitung VCF/50L CM3 Kupfer 9043260
102&114&103 Rader KIT 9420209
Entlastungsventil fir NEMA Schalter 9614024
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fur Druckschalter A400021




POS Beschreibung Code Preis
1 Zylinderkopf 9606150
2 Zylinderkopfdichtung 9606154
3 Ventilplatte Oberteil 9606167
4 Ventilplattendichtung 9606168
5 Ventilfinger im Satz
6 Zylinderdichtung im Satz

Ventilkit Ventilplattenkit ( Pos 2-3-5-4-3) 9606152
8 FuRdichtung 9606156
9 Eckventil 9606081
10 Druckleitung 9606082
11 3 fach Verteiler 9606083
12 Verschlussschraube 9606085
13 Luftfilter 9606084
14 Olschauglas 9606086
15 Kurbelwellengehause 9606087
16 Kolbenring 1 9606088
17 Kolbenring 2 9606089
18 Kolbenring 3 9606090
19 Seegering 9606091
20 Bolzen 9606092
21 Seegering 9606093
22 Pleuel 9606094
23 Olnadel 9606095
24 Kurbelwelle 9606096
25 Lager 1 9606097
26 Lager 2 9606098
27 Lager 3 9606099
28 Verschlussstopfen 9606100
29 Lagerdichting 9606101
30 Lagerschild 9606102
31 Verdichterlaufrad 320 spa 13 9606103




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

8119615MDB007
2005744
Aero 500-90 -400 Volt

AER®HTEC

POS Beschreibung Code Preis
102&103&114 Rader - KIT 9420329
103 Lenkrolle 9044014
104 Handgriff 9083290
105 Ruckschlagventil 3/4" A Bic 12 mm 9048057
106 Schnellkupplung 1/2" A 9047020
107 Entwasserung 3/8" A 9047051
108 Druckminderer 3/8" 9051503
109 Manometer 50 1/4" 0/20 - 10B 9052013
110 Sicherheitsventil 1/4" 11bar 9049503
125 Riemenscheibe 100 Bohrung 24 spa 13 9076023
126 Keilriemen A 48 spa 13 9075022
127 Rilsan 4/6 9270006
131 Druckschalter 4-Weg 3/8" 12B 4/6,3 A 9063147
132 Kabel 4x1,5x2200 9065660
135 Motor HP3 V230 / V400 Mec 90 8454002
141 Keiriemenschutz Aussenteil Kunststoff 833310D
142 Keiriemenschutz Innenteil Kunststoff 833330D
145 Druckleitung VCF/100 9043261
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fur Druckschalter A400021




POS Beschreibung Code Preis
1 Zylinderkopf 9606150
2 Zylinderkopfdichtung 9606154
3 Ventilplatte Oberteil 9606167
4 Ventilplattendichtung 9606168
5 Ventilfinger im Satz
6 Zylinderdichtung im Satz

Ventilkit Ventilplattenkit ( Pos 2-3-5-4-3) 9606152
8 FuRdichtung 9606156
9 Eckventil 9606081
10 Druckleitung 9606082
11 3 fach Verteiler 9606083
12 Verschlussschraube 9606085
13 Luftfilter 9606084
14 Olschauglas 9606086
15 Kurbelwellengehause 9606087
16 Kolbenring 1 9606088
17 Kolbenring 2 9606089
18 Kolbenring 3 9606090
19 Seegering 9606091
20 Bolzen 9606092
21 Seegering 9606093
22 Pleuel 9606094
23 Olnadel 9606095
24 Kurbelwelle 9606096
25 Lager 1 9606097
26 Lager 2 9606098
27 Lager 3 9606099
28 Verschlussstopfen 9606100
29 Lagerdichting 9606101
30 Lagerschild 9606102
31 Verdichterlaufrad 320 spa 13 9606103




Geratecode: 36FV601MDA005
Ar?irl?eﬁcuom?ner: 2005270 AE n ’f;‘ T E C

Geratetyp: Aero 600-90 -400 Volt

131 109 104 134 135

”

g 4 f 5

“,‘. 'Q::‘E(a’{} ééﬁ

132

POS Beschreibung Code Preis
102 Rad 200 PVC 9420329
103 Lenkrolle 9044007
104 Handgriff 9083290
105 Ruckschlagventil.3/4"M-1/2"M 9048003
106 Schnellkupplung 1/2"M 9047020
107 Entwasserung GC 3/8" 9053063
108 Druckminderer mit Filter 3/8 2R UNIVER.1/4 9051087
109 Manometer 1/4" 50 mm 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
112 Doppelnippel 3/4" 1/2" COLL. 9053003
114 Radbolzen 200. D.15 9011026
125 Riemenscheibe 160 X 1A 28 spa 13 9076050
126 Keilriemen A 58 spa 13 9075014
127 Rilsanschlauch 4/6mm 1mtr. 9270006
131 Druckschalter.4V 3/8"12B-6,3/10A 9063148
132 Kabel 4X1,5X2000 ALM/PRST. 9065002
134 Kabel 4X1,5X1100 MT/PRST. 9065033
135 MOT.HP 4 T V230/400 MEC 100 8460001
141 Keilriemenschutz Innen B2800/3800 833330D
142 Keilriemenschutz Aussen B3800 833350D
145 Druckleitung.B.3800B/90 CU NT 9043171
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fiir Druckschalter A400021
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484




POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B 3800 B 3650055
3 Zylinderkopf mit Nachkthleranschluss 3860400

3B Zylinderkopf ohne Nachkuhler 3860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
24 Nachkihler 2870100
29 Lufterrad 330 mm spa 13 3600100
32 Olschauglas 9022001
35 Sicherungsschraube 9110014
36 Unterlegscheibe 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopfdichtung 2850400




Geratecode: 36GV601MDB002
Ar?irliﬁ\(:uom;er: 2005270z AE n Qj!‘T E C

Gerétetyp: Aero 600-90 -400 Volt verzinkt

131 109 104 134 135

|

g of f \

<A

Ry e
‘-\-(:{}.‘ "e,'}
S &

POS Beschreibung Code Preis
102&103&114 Rader - KIT 9420329
103 Lenkrolle / 2 x 9044007
104 Handgriff 9083290
105 Ruckschlagventil 3/4" A 1/2" A 9048003
106 Schnellkupplung 1/2" A 9047020
107 Entwasserung 3/8" A 9047051
108 Druckminderer 3/8" 9051503
109 Manometer 50 1/4" 0/20 - 11B 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8" 11bar 9049063
112 Doppelnippel 3/4" 1/2" Coll. 9053003
125 Riemenscheibe 160 Bohrung 28 spa 13 9076050
126 Keilriemen A 56 9075021
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 1 mtr. 9270006
131 Druckschalter 4-Weg 3/8" 12B 6,3/10 A 9063148
132 Kabel 4x1,5x2000 9065002
134 Kabel 4x1,5x850 9065107
135 Motor HP4 V400 Mec 100 8460001
141 Keiriemenschutz Aussenteil Kunststoff 833350D
142 Keiriemenschutz Innenteil Kunststoff 833325D
145 Druckleitung B3800 Pump n’base 9043256
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fur Druckschalter A400021
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484




POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B 3800 B 3650055
3 Zylinderkopf mit Nachkthleranschluss 3860400

3B Zylinderkopf ohne Nachkuhler 3860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
24 Nachkihler 2870100
29 Lufterrad 330 mm spa 13 3600100
32 Olschauglas 9022001
35 Sicherungsschraube 9110014
36 Unterlegscheibe 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopfdichtung 2850400




Geratecode:
Artikelnummer:
Geréatetyp:

|'f
132 o/ S %
/ F. ‘

10

WY . el
'%“”la,{} £D / : 5

36LC601MDBO003
20057432
Aero 600-200 -400 Volt verzinkt

131 109 104 134 135
S 4 f f H

/126 125

AER®HTEC

POS Beschreibung Code Preis
102&103&114 Rader - KIT 9420165
103 Lenkrolle / 2 x 9044007
104 Handgriff 9083812
105 Ruckschlagventil 3/4" A 1/2" A 9048003
106 Schnellkupplung 1/2" A 9047020
107 Entwasserung 3/8" A 9047051
108 Druckminderer 3/8" 9051503
109 Manometer 50 1/4" 0/20 - 10B 9052013
110 Sicherheitsventil 1/4" 11bar 9049503
112 Doppelnippel 3/4" 1/2" Coll. 9053003
125 Riemenscheibe 160 Bohrung 28 9076050
126 Keilriemen A 56 spa 13 9075021
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 1mtr. 9270006
131 Druckschalter 4-Weg 3/8" 12B 6,3/10 A 9063148
132 Kabel 4x1,5x2000 9065002
134 Kabel 4x1,5x850 9065107
135 Motor HP4 V400 Mec 100 8460001
141 Keiriemenschutz Aussenteil Kunststoff 833350D
142 Keiriemenschutz Innenteil Kunststoff 833325D
145 Druckleitung B3800 Pump n Base 200 9043257
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B 3800 B 3650055
3 Zylinderkopf mit Nachkihleranschluss 3860400

3B Zylinderkopf ohne Nachkiihler 3860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
24 Nachkiihler 2870100
29 Lifterrad 330 mm spa 13 3600100
32 Olschauglas 9022001
35 Sicherungsschraube 9110014
36 Unterlegscheibe 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopfdichtung 2850400




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

4116022616
2009621
Aero 650-90 15 bar

132 110 131 109

AEROHTEC

POS Beschreibung Code Preis
102 Laufrad 250 mm 9042012
103 vorderes Laufrad 9044007
104 Transportgriff 9083090
105 Ruckschlagventil 3/4" - 1/2" 9048003
106 Schnellkupplung 1/2" 9047020
108 Filterregler 3/8 1 Abgang 9051086
109 Manometer 50 mm 1/4" 15B 9052063
110 Uberdruckventil.3/8 " 15B 9049016
112 Verbindungsnippel 1/2 " 9053011
125 Motorscheibe 110 X 1A x 28 mm 2236110197
126 Keilriemen A 56 (13 X 1422 LI) spa 13 9075021
127 Rilsanschlauch 6 mm PU 9270006
131 Druckschalter.3W 1/2 MDR3/16-R3/10 9063077
132 Kabel 4X1 5X2000 Mtr. 9065002
134 Kabel 4X1 5X1100 Mtr. 9065003
135 Elektromotor HP 4 T V230/400 MEC 100 8460001
141 Keilriemenschutz komplett Au3en-Innenteil 833400D
142 - 833400D
143 COPERCHIO POST.CONV.B4000 833440D
145 Druckrohr Kupfer 9043155
600 Aggregat B4900B 4900000B
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484




POS Beschreibung Code Preis
KIT Dichtungssatz komplett B4900 4950055
3 KOPF 4961400
4 Kurbelwelle 4961200
5 FuRplatte 4961301
6 Ventilplattensatz 4940050
7 Pleuellager 31 X 80 X 22 9013011
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
16 Kolbenring AC 50 X 2 9020023
16 Kolbenring AC 95 X 2,5 9020055
17 Kolbenring ROS 50 X 2 9020053
17 Kolbenring ROS 95 X 2,5 9020056
18 Kolbenring ROF 95 X 5 9020057
18 Kolbenring ROF 50 X 4 9020086
23 FILTER B 4900 4981000
24 Gehause 3970100
28 Kuhlerrohr B 46/4900 1/4" 4662010
29 Verdichterrad 340 spa 13 3600100
30 Kugellager 6205 9170030
32 Olschauglas 1/2 GAS 9022001
33 Olschraube 3/8" B 4900 9024010
34 Dichtung 35 X 25 X 7 9163010
35 Schraube 9110014
36 Scheibe 8,5 X30 X 5 9004008
61 Zylinderdichtung 4950200
62 Zylinderplattendichtung 4950300
64 Zylinderkopfdichtung 4650400
65 Lagerdeckeldichtung 2050500
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 4950055




Geratecode:
Artikelnummer:

53GV701MDAO008
2005290

Gerétetyp: Aero 760-90 -400 Volt
POS Beschreibung Code Preis
102 Laufrad 9042012
103 Lenkrolle 9044007
104 Transportgriff 9083803
105 Ruckschlagventil 1"M 3/4"M 9048011
106 Schnellkupplung 1/2" M 9047005
107 Kugelhahn 3/8" 9053063
108 Druckminderer 1/4 A 1R 9051080
109 Manometer 50 mm 1/4 0/20 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
112 Verbindungsnippel 3/4" 3/4" 9053008
114 Radbolzen 200 9011023
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 28 spa 13 9076031
126 Keilriemen A 72 spa 13+ 9075008
127 Rilsanschlauch 6 mm 9270006
131 Druckschalter 400 V MDR3 10-16 A 3 Wege 9063148
132 Kabel 4 X 1,5 X 2000 9065002
134 Kabel 4 X 1,5 X 1000 9065033
135 Elektromotor HP 5,5 T V400/700 MEC 112 8474011
141 Keilriemenschutz komplett Au3en-Innenteil 833700D
142 - 833700D
145 Druckleitung 9046762
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03
Konterverschraubung 3/8"-3/8" fiir Druckschalter A400021
Phasenwenderstecker montiert an POS 132 9064484




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020




29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940051
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkiihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056




Geratecode:
Artikelnummer:

4116017013
2009593

Geratetyp: Aero 600-50 BENZIN
POS Beschreibung Code Preis
102 Laufrad 250 luftbereift 9042016
103 Gummipuffer 9038066
104 Handgriff 9083877
105 Druckrohr 9050368
106 Absperrhahn 9047031
107 Entwasserung 3/8" A 9053063
108 Druckminderer 1/4" 9051080
109 Manometer 50 1/4" 0/20 - 10B 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8" 11bar 9049063
118 T Stiick 9053132
125 Motorantriebsscheibe 9076111
126 Riemen A 54 spa 13 9075013
135 HONDA Motor GX 160 9068005
142 Schutzgitter 834300H
143 Aggregathalter 9083635
145 Druckschlauch 9043063
160 Federspanner 9083352
161 Abschalt- Endpunktventil 9050369
162 Haltewinkel 9083351




POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B 3800 B 3650055
3 Zylinderkopf mit Nachkihleranschluss 3860400

3B Zylinderkopf ohne Nachkiihler 3860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
24 Nachkiihler 2870100
29 Lifterrad 330 mm spa 13 3600100
32 Olschauglas 9022001
35 Sicherungsschraube 9110014
36 Unterlegscheibe 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopfdichtung 2850400




Geratecode:
Artikelnummer:

4116002066
2009631

Geratetyp: Aero 760 - 25+25 BENZIN

POS Beschreibung Code Preis
102 Laufrad 250 luftbereift 9042013
103 Gummipuffer 9038066
105 Enddrucksteuerung 9050368
106 Schnellkupplung 1/2" 9047020
108 Druckregler 1/2" 9051130
109 Manometer 63 mm - 1/4" 9052038
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
112 Eckverschraubung 9053159
125 Riemenscheibe Motor 160 - 2A 2236101140
126 Keilriemen A 65 spa 13+ 9075030
127 Rilsanschlauch 6 mm 9270006
135 Motor Honad GX240 2236110126
142 Keilriemenschutz 2236100918
145 Druckleitung 2236100918
152 Geka Kupplung 1/2" 9053340
160 Federspanner 2236100917
161 Abschalt- Endpunktventil 2236100912




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590




28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940051
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkiihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056




Geratecode:
Artikelnummer:

49XW605MDA015
2005300

Gerétetyp: Aero B49-270 FT liegend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
105 Ruckschlagventil 9048003
106 Kugelhahn 1/2" 9047005
107 Ablasschrauber 3/8" 9053063
109 Manometer 50 mm - 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 11 Bar 3/8" 9049063
112 Anschlus 1/2 " 9053004
118 Kreuzstuck 9053550
125 Riemenscheibe 160 X 1A spa 13 9076050
126 Riemen A 59 spa 13 9075015
127 Rilsanschlauch 6 mm - 1 mtr. 9270006
131 Druckschalter.4V 3/8"12B-6,3/10A 9063148
132 Kabel 4 X 1,5 X 2000 9065002
134 Kabel 4 X 1,5 X 1000 9065033
135 MOTORHP 4 T V230/400 MEC 100 8460001
141 Keilriemenschutz komplett AuRen-Innenteil 833400D
142 -- 833400D
143 kurze Innenabdeckung 833440D
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
KIT Dichtungssatz komplett B4900 4950055
3 KOPF 4961400
4 Kurbelwelle 4961200
5 FuRplatte 4961301
6 Ventilplattensatz 4940050
7 Pleuellager 31 X 80 X 22 9013011
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
16 Kolbenring AC 50 X 2 9020023
16 Kolbenring AC 95 X 2,5 9020055
17 Kolbenring ROS 50 X 2 9020053
17 Kolbenring ROS 95 X 2,5 9020056
18 Kolbenring ROF 95 X 5 9020057
18 Kolbenring ROF 50 X 4 9020086
23 FILTER B 4900 4981000
24 Gehause 3970100
28 Kuhlerrohr B 46/4900 1/4" 4662010
29 Verdichterrad 340 spa 13 3600100
30 Kugellager 6205 9170030
32 Olschauglas 1/2 GAS 9022001
33 Olschraube 3/8" B 4900 9024010
34 Dichtung 35 X 25 X 7 9163010
35 Schraube 9110014
36 Scheibe 8,5 X30 X 5 9004008
61 Zylinderdichtung 4950200
62 Zylinderplattendichtung 4950300
64 Zylinderkopfdichtung 4650400
65 Lagerdeckeldichtung 2050500
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 4950055




Geratecode:
Artikelnummer:

53XW705MDA014
2005320

Gerétetyp: Aero B59-270 FT liegend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M5 9126021
105 Ruckschlagventil 1"M 3/4"M 9048011
106 Kugelhahn 1/2" M 9047005
107 Ablasschraube 3/8" 9053063
109 Manometer 50 mm - 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
112 ANSCHLUSS 3/4" 3/4" 9053008
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 28 spa 13 9076031
126 Riemen A 72 9075008
127 Rilsanschlauch 6 mm 1 mtr. 9270006
131 Druckschalter 400 V 3/8" - 6,3 - 10 A 9063148
132 KABEL 4 X 1,5 X 2000 9065002
134 KABEL 4 X 1,5 X 1000 9065033
135 MotorHP 5,5 T V400/700 MEC 112 8474011
141 Keilriemenschutz komplett AuRen-Innenteil 833700D
142 - 833700D
145 Druckluftung Kupfer 9046483
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020




32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940051
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkiihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056




Geratecode:
Artikelnummer:

62XWB805MDAO016
2005340

Gerétetyp: Aero B60-270 FT 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Muter M5 9126021
105 Ruckschlagventil 1"F 1"M 9048018
106 Kugelhahn 1/2" M 9047005
107 Ablasschraube 3/8" 9053063
109 Manometer 50 mm - 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 " 9049063
112 Anschluss 1 1/4" 1"C 9053193
118 Kreuzstiick 9053550
125 Riemenscheibe 200 X 2A LOCH 38 spa 13 9076007
126 Riemen A 72 9075008
127 Rilsanschlauch 4/6 1mtr. 9270006
131 Druckschalter 1/4" 12B-10/16A THERM?2 9063145
132 Kabel 4 X 2,5 X 2000 9065003
134 Kabel 4X2,5X1000 9065050
135 Motor.HP 7,5 T V400/700 MEC 132 8486000
141 Keilriemenschutz komplett AuRen-Innenteil 837800D
142 - 837800D
145 Druckleitung 9046220
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 6061101
2 Laufzylinder 6330000
3 Zylinderkopf 6061401
4 Kurbelwelle 6061200
6 Ventilplatte 6040051
7 Lager 35 X 32 X 27 9013014
8 Pleuel 6011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 60 BOLZEN 20 6021100
12 Kolben 110 BOLZEN 20 6022100
13 Bolzen 20 X 50 6021200
14 Bolzen 20 X 100 6022200
15 SEEGER 20 UNI 7437 9140060
16 Kolbenring AC 60 X 2 9020011
16 Kolbenring AC 110 X 2,5 9020016
17 Kolbenring ROS 60 X 2 9020041
17 Kolbenring ROS 110 X 2,5 9020046
18 Kolbenring ROF 60 X 4 9020073
18 Kolbenring ROF 110 X 5,5 9020076
23 Filter komplett mit Gehause 7081007
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 6061590
28 Kithlungsrohr B 5000 1/4" 5262010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
30 Kugellager 6207 9170090
32 Olschauglas 1" 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 47 X 35 X 7 9163030




35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 6050101
61 Dichtung 6050200
62 Dichtung 6050300
64 Dichtung 6050400
65 Deckeldichtung 5050500
65 Deckeldichtung 6050500
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5050600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064




Geratecode:
Artikelnummer:

70XW905MDAO017
2005360

Gerétetyp: Aero B70-270 FT liegend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
103 Lenkrolle 9038037
105 Ruckschlagventil 1"F 1"M 9048018
106 Kugelhahn 1/2 9047005
107 Ablasschraube 3/8" 9053063
109 Manometer 50 mm - 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
112 Anschluss 1 1/4" 1"C B 6/700 9053193
118 Kreuzstlick 9053550
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 38 spa 13 9076016
126 Riemen A 72 9075008
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 1 mtr. 9270006
131 Druckschalter 1/4" 12B-13/18A 9063140
132 Kabel 4 X 2,5 X 2000 9065003
134 Kabel 4X2,5X1000 9065050
135 Motor.HP.10 T V400/700 MEC 132 8493000
142 Keilriemenschutz komplett Au3en-Innenteil 835100D
141 -- 835100D
145 Druckleitung 9046282
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 7061101
2 Zvlinderblock 7E30000
3 Zylinderkopf 7061400
6 Ventilplatte 7040050
7 Pleuellager 38X35X32 90 9013015
8 Pleuel 7011101
10 Sicherheitsmutter M 10 GLB 9128244
11 Kolben 70 BOLZEN 25 7021100
12 Kolben 135 BOLZEN 25 7022100
13 Bolzen 25X56 7021200
14 Bolzen 25 X 120 7022200
15 Seegering 25 UNI 7437 9140140
23 Filter 7081007

23B Filtereinsatz 7081007B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 7061690
27 Deckel 7061590
28 Kihlungsrohr 7062010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 1/2" B 7000 9024004
34 Lagerdichtung 9163050
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 7050101
61 Dichtung 7050200
62 Dichtung 7050300
64 Zylinderkopfdichtung 5E50400
65 Deckeldichtung 7050500
65 Deckeldichtung 7050600
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 7050700

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064




Geratecode:
Artikelnummer:

70TW905MDA018
2005380

Gerétetyp: Aero B70-500 FT liegend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
103 Schwingungsdampfer 9038037
105 Ruckschlagventil 1" 9048018
106 Kugelhahn 3/4" MF 9047012
107 Ablasschraube 3/8" 9053063
109 Manometer 50 mm 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 15B 9049064
112 Anschluss 1 1/4" 1"C B 6/700 9053193
118 Kreuzstuck 9053550
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 38 spa 13 9076016
126 Riemen A 72 9075008
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 1 mtr. 9270006
131 Druckschalter 1/4" 12B-13/18A 9063140
132 Kabel 4 X 2,5 X 2000 9065003
134 Kabel 4X2,5X1000 9065050
135 MotorHP.10 T V400/700 MEC 132 8493000
141 Keilriemenschutz komplett AuRen-Innenteil 835100D
142 - 835100D
145 Druckleitung.B.7000/500 TC 22 9046274
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 7061101
2 Zvlinderblock 7E30000
3 Zylinderkopf 7061400
6 Ventilplatte 7040050
7 Pleuellager 38X35X32 90 9013015
8 Pleuel 7011101
10 Sicherheitsmutter M 10 GLB 9128244
11 Kolben 70 BOLZEN 25 7021100
12 Kolben 135 BOLZEN 25 7022100
13 Bolzen 25X56 7021200
14 Bolzen 25 X 120 7022200
15 Seegering 25 UNI 7437 9140140
23 Filter 7081007

23B Filtereinsatz 7081007B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 7061690
27 Deckel 7061590
28 Kuhlungsrohr 7062010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 1/2" B 7000 9024004
34 Lagerdichtung 9163050
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 7050101
61 Dichtung 7050200
62 Dichtung 7050300
64 Zylinderkopfdichtung 5E50400
65 Deckeldichtung 7050500
65 Deckeldichtung 7050600
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 7050700

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064




Geratecode:
Artikelnummer:

70TN968
200648

Gerétetyp: Aero B70-500 FT liegend 15 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
103 Schwingungsdampfer 9038037
105 Ruckschlagventil 1" 9048018
106 Kugelhahn 3/4" MF 9047012
107 Ablasschraube 3/8" 9053063
109 Manometer 1/4 " 50 mm 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 15B 9049016
112 Anschluss 1 1/4" 1"C B 6/700 9053193
118 Kreuzstlick 9053550
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 38 spa 13 9076016
126 Riemen A 70 9075003
127 Rilsanschlauch 4/6 mm 1mtr. 9270006
131 Druckschalter 1/4" 12B-13/18A 9063141
132 Kabel 4 X 2,5 X 2000 9065003
134 Kabel 4X2,5X1000 9065050
135 Motor.HP.10 T vV400/700 MEC 132 8493000
141 Riemenschutz B7000 835110D
142 Riemenschutz B7000 833620D
145 Druckleitung.B.7000/500 TC 22 9046274




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 7061101
2 Zvlinderblock 7E30000
3 Zylinderkopf 7061400
6 Ventilplatte 7040050
7 Pleuellager 38X35X32 90 9013015
8 Pleuel 7011101
10 Sicherheitsmutter M 10 GLB 9128244
11 Kolben 70 BOLZEN 25 7021100
12 Kolben 135 BOLZEN 25 7022100
13 Bolzen 25X56 7021200
14 Bolzen 25 X 120 7022200
15 Seegering 25 UNI 7437 9140140
23 Filter 7081007

23B Filtereinsatz 7081007B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 7061690
27 Deckel 7061590
28 Kihlungsrohr 7062010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 1/2" B 7000 9024004
34 Lagerdichtung 9163050
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 7050101
61 Dichtung 7050200
62 Dichtung 7050300
64 Zylinderkopfdichtung 5E50400
65 Deckeldichtung 7050500
65 Deckeldichtung 7050600
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 7050700

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064




Geratecode:
Artikelnummer:

8115040HVA025
2005440

Gerétetyp: Aero B59-270 stehend 15 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
105 Ruckschlagventil.1"F - 1"F 5000364
106 Kugelhahn 1/2" M 9047005
106 Schnellkupplung 1/2" 9047020
109 Manometer 50 mm / 1/4" 9052063
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 16B 9049016
118 Kreutzstiick 9053550
125 Riemenscheibe 140 X 2A LOCH 28 spa 13 9076059
126 Riemen A 70 9075003
131 Druckschalter 1/4" 12B-6,3/10A THERM2 9063150
132 Kabel 4 X 1,5 X 2000 9065002
134 Kabel 4 X 1,5 X 1000 9065033
135 Motor.HP 5,5 T V400/700 MEC 112 8474011
141 Keilriemenschutz komplett AuRen-Innenteil 833700D
143 - 833700D
145 Druckschlauch 3/4"M/F 0,550MT 70° 9053677
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101




61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940051
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkiihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056




Geratecode:
Artikelnummer:

8115030MDA013
2005400

Gerétetyp: Aero B59-270 stehend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
105 Ruckschlagventil.1"F - 1"F 5000364
106 Kugelhahn 1/2" M 9047005
106 Schnellkupplung 1/2" 9047020
109 Manometer 50 mm / 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
118 Kreuzstick 9053550
125 Riemenscheibe 180 X 2A LOCH 28 spa 13 9076031
126 Riemen A 72 9075008
131 Druckschalter 1/4" 12B-6,3/10A THERM2 9063144
132 Kabel 4 X 1,5 X 2000 9065002
134 Kabel 4 X 1,5 X 1000 9065033
135 MotorHP 5,5 T V400/700 MEC 112 8474011
141 Keilriemenschutz komplett Au3en-Innenteil 833700D
143 - 833700D
145 Druckschlauch .3/4"M/F 0,550MT 70° 9053677
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020




35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940301
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056




Geratecode:
Artikelnummer:

8115050MDA012
2005420

Gerétetyp: Aero B60-270 stehend 11 bar
POS Beschreibung Code Preis
38 Schraube 9011010
39 Mutter M 5 9126021
105 Eckventil.1"F - 1"F 5000364
106 Kugelhahn 1/2" M 9047005
106 Schnellkupplung 1/2" 9047020
109 Manometer 50 mm - 1/4" 9052056
110 Sicherheitsventil 3/8 TA-W 11B 9049063
118 Kreuzstlick 9053550
125 Riemenscheibe 200 X 2A LOCH 38 spa 13 9076007
126 Riemen A 72 9075008
131 Druckschalter 1/4" 12B 10-16 A THERM2 9063145
132 Kabel 4 X 2,5 X 2000 9065003
134 Kabel 4X2,5X1000 9065050
135 Motor HP 7,5 T V400/700 MEC 132 8486000
141 Keilriemenschutz komplett Au3en-Innenteil 837800D
143 - 837800D
145 Druckleitung 9053677
90°Eckwinkel 6 mm f. Rilsanschlauch-Eckventil 90534 03




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 6061101
2 Laufzylinder 6330000
3 Zylinderkopf 6061401
4 Kurbelwelle 6061200
6 Ventilplatte 6040051
7 Lager 35 X 32 X 27 9013014
8 Pleuel 6011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 60 BOLZEN 20 6021100
12 Kolben 110 BOLZEN 20 6022100
13 Bolzen 20 X 50 6021200
14 Bolzen 20 X 100 6022200
15 SEEGER 20 UNI 7437 9140060
16 Kolbenring AC 60 X 2 9020011
16 Kolbenring AC 110 X 2,5 9020016
17 Kolbenring ROS 60 X 2 9020041
17 Kolbenring ROS 110 X 2,5 9020046
18 Kolbenring ROF 60 X 4 9020073
18 Kolbenring ROF 110 X 5,5 9020076
23 Filter komplett mit Gehause 7081007
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 6061590
28 Kihlungsrohr B 5000 1/4" 5262010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
30 Kugellager 6207 9170090




32 Olschauglas 1" 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 47 X 35 X 7 9163030
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 6050101
61 Dichtung 6050200
62 Dichtung 6050300
64 Dichtung 6050400
65 Deckeldichtung 5050500
65 Deckeldichtung 6050500
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5050600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064




Geratecode:
Artikelnummer:

8171740
8171740

Geratetyp: Aero B28-27 SILENT
POS Beschreibung Code Preis
103 Schwingungsdampfer 9038100
105 Ruckschlagventil 1/2" - 1/2" 9048007
107 Eckwinkel 90 1/4" AG mit8 mm T 9053061
109 Manometer 1/4" FL 9052038
110 Uberdruckventil .3/8 TA-W 11B 9049063
125 Riemenscheibe 120 X 1A 19 spa 13 9076032
126 Antriebsriemen 52 (13 X 1320 LI) 9075011
127 Rilsanschlauch 6/8 9270005
131 Druckschalter NEMA 3/8 C/INT.VALV.RT 9063008
132 Elektrokabel 3X1X1300 SCHUKO 9065061
135 Motor 230 V.HP 3 5 M V230/50HZ 8450002
137 Magnetventil 1/8 230/50-60 2V SIL.M5 9064136
145 Druckleitung 9046912
430 Motorbasis 9620101
431 Bedieneinheitabdeckung 9620103
434 Abdeckung Blech SILENT 9620148
435 Abdeckung Blech SILENT 9620149
437 Abdeckung Blech SILENT 9620150
439 Abdeckung Blech SILENT 9620151
444 Abdeckung Blech SILENT 9620147
489 Betriebsstundenzéhler 9064099
502 Ein-Ausschalter 16/20A 9064131




POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B28 2850055
3 Zylinderkopf mit Nachkihleranschluss 2860400

3B Zylinderkopf ohne Nachkiihleranschluss 2860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
29 Lufterrad 280 mm spa 13 2600100
32 Olschauglas 9022001
33 Oleinfiillschraube 9024029
35 Sicherungsschraube Liifter 9110014
36 Unterlagscheibe Lifter 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopdichtung 2850400

Olmenge Verdichter ca. 0,5 Liter




Geratecode:

Artikelnummer:

8119200
8119200

Geratetyp: Aero B59-270 SILENT
POS Beschreibung Code Preis

103 Schwingungsdampfer M8X25 SH55 9038119
106 Kugelhahn 1/2 MF 9047005
109 Manometer.63 POST.1/4 0/16 GL.11B 9052038
110 Kesseluberdruckventil.3/8 TA-W 11 B E/SPAGNA 9049063
125 Riemenscheibe 180 X 2A D 28 mm spa 13 9076031
126 Keilriemen A 65 (13 X 1650 LI) 9075030
131 Druckschalterl/4 12B-6 3/10A THERM2 9063144
135 Elektromotor MOT.HP 55 T V230/400 MEC 112 8470011
431 Instrumentenpanell 9083365
469 Montageplattform 9083439
489 Betriebsstundenzéhler 9064039




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkiihler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006




34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940301
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkiihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056

Olmenge Verdichter ca. 2 Liter




Geratecode:

Artikelnummer:

8119235
8119235

Geratetyp: Aero B70-500 SILENT
POS Beschreibung Code Preis
105 Ruckschlagventill M-3/4 M VITON 1/4 9048017
106 Kugelhahn 3/4 MF 9047012
109 Manometer.63 POST.1/4 0/16 GL.11B 9052038




POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 7061101
2 Zvlinderblock 7E30000
3 Zylinderkopf 7061400
6 Ventilplatte 7040050
7 Pleuellager 38X35X32 90 9013015
8 Pleuel 7011101
10 Sicherheitsmutter M 10 GLB 9128244
11 Kolben 70 BOLZEN 25 7021100
12 Kolben 135 BOLZEN 25 7022100
13 Bolzen 25X56 7021200
14 Bolzen 25 X 120 7022200
15 Seegering 25 UNI 7437 9140140
23 Filter 7081007

23B Filtereinsatz 7081007B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 7061690
27 Deckel 7061590
28 Kuhlungsrohr 7062010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 1/2" B 7000 9024004
34 Lagerdichtung 9163050
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 7050101
61 Dichtung 7050200
62 Dichtung 7050300
64 Zylinderkopfdichtung 5E50400
65 Deckeldichtung 7050500
65 Deckeldichtung 7050600
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 7050700

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064

Olmenge Verdichter ca. 3,1 Liter




Geréatecode: 49000000
Artikelnummer: 2005480
Gerétetyp: B 49 Aggregat 2 stufig



POS Beschreibung Code Preis
KIT Dichtungssatz komplett B4900 4950055
3 KOPF 4961400
4 Kurbelwelle 4961200
5 FuRplatte 4961301
6 Ventilplattensatz 4940050
7 Pleuellager 31 X 80 X 22 9013011
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
16 Kolbenring AC 50 X 2 9020023
16 Kolbenring AC 95 X 2,5 9020055
17 Kolbenring ROS 50 X 2 9020053
17 Kolbenring ROS 95 X 2,5 9020056
18 Kolbenring ROF 95 X 5 9020057
18 Kolbenring ROF 50 X 4 9020086
23 FILTER B 4900 4981000
24 Gehéause 3970100
28 Kuhlerrohr B 46/4900 1/4" 4662010
29 Verdichterrad 330 spa 13 3600100
30 Kugellager 6205 9170030
32 Olschauglas 1/2 GAS 9022001
33 Olschraube 3/8" B 4900 9024010
34 Dichtung 35 X 25 X 7 9163010
35 Schraube 9110014
36 Scheibe 8,5 X 30 X 5 9004008
61 Zylinderdichtung 4950200
62 Zylinderplattendichtung 4950300
64 Zylinderkopfdichtung 4650400
65 Lagerdeckeldichtung 2050500
110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032
110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064
KIT kompletter Dichtungssatz 4950055

Olmenge Verdichter ca. 1 Liter




Geréatecode: 53000000
Artikelnummer: 2005500
Gerétetyp: B 59 Aggregat 2 stufig



POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 5961101
2 Laufzylinder 5330000
3 Zylinderkopf 5361400
4 Kurbelwell 5961200
5 FuRplatte 5961301
6 Ventilplattensatz 5940051
7 Pleuellager 33 X 30 X 27 9013013
8 Pleuel 5011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 55 BOLZEN 18 5021100
12 Kolben 105 BOLZEN 18 5922100
13 Bolzen 18X45 5021200
14 Bolzen 18 X 95 5922200
15 Seegering 18 UNI 7437 9140050
16 Kolbenring AC 55 X 2 9020014
16 Kolbenring AC 105 X 2.5 9020035
17 Kolbenring ROS 55X2 9020044
17 Kolbenring ROS 105 X 2,5 9020047
18 Kolbenring ROF 105 X 5.5 9020065
18 Kolbenring ROF 55X4 9020074
23 Filter B 5/6000 EX. 5080050

23B Filterkartusche zu 5080050 5080050B
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 5061590
28 Druckleitung Stufenverbindung 5962020
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 42 X 30 X 7 9163020
35 Schraube 9110024
36 SCHEIBE 10,5X38X5 9004009
60 FuRdichtung 5950101
61 Zylinderfussdichtung 5950201
62 Ventilplattendichtung 5950300
63 Ventilplatte 5940051
64 Zylinderkopfdichtung 5050400
65 Lagerdichtung 5050500
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5950600

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064

KIT kompletter Dichtungssatz 53E0056

Olmenge Verdichter ca. 2 Liter




Geréatecode: 62000000
Artikelnummer: 2005520
Gerétetyp: B 60 Aggregat 2 stufig



POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 6061101
2 Laufzylinder 6330000
3 Zylinderkopf 6061401
4 Kurbelwelle 6061200
6 Ventilplatte 6040051
7 Lager 35 X 32 X 27 9013014
8 Pleuel 6011101
10 Sicherheitsmutter M 8 GLB 9128234
11 Kolben 60 BOLZEN 20 6021100
12 Kolben 110 BOLZEN 20 6022100
13 Bolzen 20 X 50 6021200
14 Bolzen 20 X 100 6022200
15 SEEGER 20 UNI 7437 9140060
16 Kolbenring AC 60 X 2 9020011
16 Kolbenring AC 110 X 2,5 9020016
17 Kolbenring ROS 60 X 2 9020041
17 Kolbenring ROS 110 X 2,5 9020046
18 Kolbenring ROF 60 X 4 9020073
18 Kolbenring ROF 110 X 5,5 9020076
23 Filter komplett mit Gehause 5281000
24 Nachkuhler 5070100
26 Deckel 5061690
27 Deckel 6061590
28 Kithlungsrohr B 5000 1/4" 5262010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
30 Kugellager 6206 9170020
30 Kugellager 6207 9170090
32 Olschauglas 1" 9022003
33 Olschraube 3/8" B4600 B5/6 9024006
34 Dichtung 47 X 35 X 7 9163030
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 6050101
61 Dichtung 6050200
62 Dichtung 6050300
64 Dichtung 6050400
65 Deckeldichtung 5050500
65 Deckeldichtung 6050500
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 5050600

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064

Olmenge Verdichter ca. 2 Liter




Geréatecode: 70000000
Artikelnummer: 2005540
Gerétetyp: B 70 Aggregat 2 stufig



POS Beschreibung Code Preis
1 Kurbelwellengehause 7061101
2 Zvlinderblock 7E30000
3 Zylinderkopf 7061400
6 Ventilplatte 7040050
7 Pleuellager 38X35X32 90 9013015
8 Pleuel 7011101
10 Sicherheitsmutter M 10 GLB 9128244
11 Kolben 70 BOLZEN 25 7021100
12 Kolben 135 BOLZEN 25 7022100
13 Bolzen 25X56 7021200
14 Bolzen 25 X 120 7022200
15 Seegering 25 UNI 7437 9140140
23 Filter 7081007

23B Filtereinsatz 7081007B
24 Nachkiihler 5070100
26 Deckel 7061690
27 Deckel 7061590
28 Kihlungsrohr 7062010
29 Schwungrad 430 mm spa 13 5000100
32 Olschauglas 1" GAS 9022003
33 Olschraube 1/2" B 7000 9024004
34 Lagerdichtung 9163050
35 Schraube 9110024
36 Scheibe 10,5X38X5 9004009
60 Fussdichtung 7050101
61 Dichtung 7050200
62 Dichtung 7050300
64 Zylinderkopfdichtung 5E50400
65 Deckeldichtung 7050500
65 Deckeldichtung 7050600
66 Nachkihlerdichtung 5070200
67 Dichtung 7050700

110 Ventil Stufe 1 1/4" 15 BAR 9049032

110 Ventil Stufe 2 1/4" 4,5 BAR 9049064

Olmenge Verdichter ca. 3,1 Liter




Geratecode:
Artikelnummer:

280000B
2005560

Gerétetyp: Aggregat B 2800 B 1 stufig
POS Beschreibung Code Preis

0 kompletter Dichtungssatz B28 2850055
3 Zylinderkopf mit Nachkuhleranschluss 2860400
3B Zylinderkopf ohne Nachkiihleranschluss 2860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
29 Lifterrad 280 mm spa 13 2600100
32 Olschauglas 9022001
33 Oleinfiillschraube 9024029
35 Sicherungsschraube Liifter 9110014
36 Unterlagscheibe Lifter 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopdichtung 2850400

Olmenge Verdichter ca. 0,5 Liter




Geratecode:
Artikelnummer:

3600008
2005580

Gerétetyp: Aggregat B 3800 B 1 stufig

POS Beschreibung Code Preis
0 kompletter Dichtungssatz B 3800 B 3650055
3 Zylinderkopf mit Nachkihleranschluss 3860400
3B Zylinderkopf ohne Nachkuhler 3860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
24 Nachkuhler 2870100
29 Lufterrad 330 mm spa 13 3600100
32 Olschauglas 9022001
35 Sicherungsschraube 9110014
36 Unterlegscheibe 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopfdichtung 2850400

Olmenge Verdichter ca. 1 Liter




Geratecode: VCF
Artikelnummer: 2005582
Geréatetyp: Aggregat VCF 1 stufig

POS Beschreibung Code Preis
1 Zylinderkopf 9606150
2 Zylinderkopfdichtung 9606154
3 Ventilplatte Oberteil 9606167
4 Ventilplattendichtung 9606168
5 Ventilfinger im Satz
6 Zylinderdichtung im Satz

Ventilkit Ventilplattenkit ( Pos 2-3-5-4-3) 9606156
8 FuRdichtung 9606156
9 Eckventil 9606081
10 Druckleitung 9606082
11 3 fach Verteiler 9606083
12 Verschlussschraube 9606085
13 Luftfilter 9606084
14 Olschauglas 9606086
15 Kurbelwellengehause 9606087
16 Kolbenring 1 9606088
17 Kolbenring 2 9606089
18 Kolbenring 3 9606090
19 Seegering 9606091
20 Bolzen 9606092
21 Seegering 9606093
22 Pleuel 9606094
23 Olnadel 9606095
24 Kurbelwelle 9606096
25 Lager 1 9606097
26 Lager 2 9606098
27 Lager 3 9606099
28 Verschlussstopfen 9606100
29 Lagerdichting 9606101
30 Lagerschild 9606102
31 Verdichterlaufrad spa 13 9606103

Olmenge Verdichter ca. 1 Liter




Geratecode:
Artikelnummer:
Geratetyp:

VDC / K3
2005583
Aggregat VDC 1 stufig

V bis Mitte 2008 TYP VDC

POS Beschreibung Code Preis
1 Olschauglas 9606104
2 Kurbelgehauseabdeckung 9606105
3 Olverschlussstopfen 9606106
4 Dichtung 9606107
5 Luftfilter 9606108
6 Zylinderkopf 9606109
7 Zylinderkopfdichtung 9606110
8 Ventilplatte Oberteil 9606111
9 Ventilplattendichtung 9606112
10 Ventilplatten Unterteil 9606113
11 Ventilplattendichtung 9606114
12 FuRdichtung 9606115
13 Lufterrad 9606116
14 Grundplatte Lifterradabdeckung 9606117
15 Lifterradabdeckung 9606118
16 Druckrohr li 9606120
17 Druckrohr re 9606121
18 Druckrohrverbindung 9606122
19 Kondensator 70 uF 9606123
1 Olschauglas 9022001
2 Deckel - Kurbelwellengeh&ause 9606105
3 Ol-Einfullstutzen 9411107
4 Dichtung fur Kurbelwellengehause 9606107
5 Luftfilter 9411129
6 Zylinderkopf 9411008
7 Zylinderkopfdichtung 9411058

8&9&10 Ventilplatte 9411032
11 Dichtung Zylinder/Ventilplatte 9411057
12 Zylinderfussdichtung 9606115
13 Ventilator 9606116
14 PVC-Grill 9606117
15 PVC-Haube 9606118
16 Druckleitung links 9606138
17 Druckleitung rechts 9606139
18 Verschraubung Druckleitung 9606122
19 Kondensator 9606123
20 Enlastungsventil 1/4" 2 bar 9049502

Olmenge Verdichter ca. 1 Liter




Geratecode:
Artikelnummer:

W4
200629

Gerétetyp: Aggregat W4 - 1 stufig 3 Zylinder
POS Beschreibung Code Preis
1 Zylinderkopf 9606150
2 Luftfilter 9606151
3 Ventilplatten KIT 9606152
4 Ventilplattendichtung 9606153
5 Zylinderkopfdichtung 9606154
6 Zylinderdichtung 9606155
7 Laufzylindersitzdichtung 9606156
8 Lifterrad / spa 13 9606157
9 Olverschlussstopfen 9606158
10 Olschauglas 9606159
11 Entliftungsstopfen 9606160
12 Einlassventil 9606161
13 Kolbenringsatz 9606162
14 Lagerdichtung 9606163
15 Druckleitungsanschluss 9606164

Olmenge Verdichter ca. 2 Liter




Geratecode:
Artikelnummer:

8216010NUA
8216010NUA

Gerétetyp: Aero Techline OL197-10RC
POS Beschreibung Code Preis
23 Luftfilter TECH 9415246
49 Ruckseite TECH OL107/10RC 9416092
103 Gummi-Fuss o0 60 h=26 9038197
105 Ruckschlagventil 3/8" Bic 10 9412842
106 Schnellkupplung 1/4" 9412204
107 Enwasserungsventil 1/4" 9047062
106&108&109&127 [Druckmindererbriicke komplett 9420281
108 Druckmindererbriicke 9051139
109 Manometer o 63 1/4" rechts 9052069
109 Manometer 0 63 1/4" links 9052070
110 Sicherheitsventil 1/4" 10 bar 9049019
112 Winkelfitting 1/4" Bic10 9412469
117 Gummi-Griff 9038133
127 Rilsan 5/8 9270026
131 Druckschalter Mini 8-10 bar 9063202
133 Ein/Aus - Schalter 9064185
145 PVC-Druckleitungsverbindung 9414249
145 Druckleitung Teil 1 9043216
145 Druckleitung Teil 2 9043238
501 T-Fitting 1/4" D073041
503 Winkelfitting fur Rilsan 1/4" 8# 9053583
506 Obere Abdeckung 9416092
Fitting Fitting fur Rilsan 1/4" - 8mm 9053399
Aggregat OL197 230V A800063




POS Beschreibung Code Preis
002 Laufzylinder A731000
003 Zylinderkopf 9415051
004 Riemenrad grofR3 A761200
006 Ventilplatte komplett 9415091
008 Kolben A710100
023 Luftfilter 9415246
041 Kolbendeckel 9415053
046 Lufterfligel 9038363
062 Ventilplattendichtung A650300
064 Zylinderkopfdichtung 9415052
078 Kolbenring 9040019
126 Antriebsriemen 9075316




Geréatecode:
Artikelnummer:

75DAAG4ANUA
75DAAG4ANUA

Geréatetyp: Aero Techline F260-50
POS Beschreibung Code Preis
300 Rader KIT - TECH 24/50 9420236
104 Handgriff - TECH 50 9420239
105 Ruckschlagventil 1/2" Schneidring 10mm 9048053
106 Schnellkupplung 1/4" 9412204
107 Entwasserungsventil 3/8" 9047051
108 Druckminderer 1/4" TECH 9051135
109 Manometer 1/4" D:63 0-16bar 9052069
109 Manometer 1/4" D:63 0-16bar 9052070
110 Sicherheitsventil 1/4" 10,3bar 9049102
127 Rilsan 4/6 9270006
131 Druckschalter Condor MDR1 -Gelb 9063210
132 Kabel 3x1x1300 - Schuko 9065061
145 Druckleitung F1/260 9046963
Fitting Winkelfitting fur Rilsan 1/8" - 6mm 9050372
Schlauch Druckluftschlauch 5m 9045580
Luftfilter Luftfilter TECH - Metall 1/2" 9415719
Aggregat F1/260 CHN 230/50 V mit Nachkuhler 75C0069




POS Beschreibung Code Preis

49 Motorabdeckung F260 Aggregat 830110A

80 Kondensator 32 uF 9076352

46 Lufterrad F260 9038017

3 Zylinderkopf F260 TECH 7561400

66 Nachkihlerdichtung 1070200

24 Nachkihler F260 1070100

6 Ventilplatte 540051

64 Zylinderkopfdichtung 6750400

62 Ventilplattendichtung 7950300

33 Olmessstab 9024022
Kolbenkit Kolbenkit komplett 9432011
Dichtungskit Dichtungssatz komplett 7350050




Geréatecode:
Artikelnummer:

3BBB504NUA
3BBB504NUA

Geratetyp: Aero Techline GVM 11+11
POS Beschreibung Code Preis
23 Luftfilter Palmair - Metall 3/8" 7981000
102 Luftbereifung GVM 11+11 D:250 9042013
103 Gummifuss h=45 D:55 9038066
104 Handgriff 9083318
105 Ruckschlagventil 1/2" Schneidring 15mm 9048023
106 Schnellkupplung 1/2" Kessel 9047020
106 Schnellkupplung 1/4" Druckminderer 9412204
107 Entwasserungsventil 3/8" 9047051
108 Filterdruckminderer 1/4" TECH 9051056
109 Manometer 1/8" D:40 0-12bar 9052092
109 Manometer 1/4" D:50 0-20bar 9052013
110 Sicherheitsventil 3/8" 11bar 9049063
112 Winkel-Fitting 1/2" Schneidring 15mm 9053663
114 Radbolzen 20x76 M12 9402179
117 Gummi-Giriff 9038131
127 Rilsan 4/6 9270006
131 Druckschalter Condor MDR1 - Gelb 9063210
132 Kabel 3x1,5x2000 - Schuko 9065161
145 Druckleitung GVM 11+11 9043024
152 Bayonett-Kupplung Compair 3/8" 9053220
Aggregat GVM 4P HP3 -230/50 Volt 3B00000




POS Beschreibung Code Preis
003 Zylinderkopf D4 1761401

003B Zylinderkopfdichtung 6750400
006 Ventilplatte 0540051

006B Ventilplattendichtung 7950300
023 Luftfilter 6581000
024 Zylinderrohrverteiler 9053662
029 Lufterrad 2600100
033 Olmesstab 9024020
049 Abdeckung Hinten 8356100
050 Abdeckung Aussen 8356200
052 Anlaufentlastung 9053551
112 Eckwinkel 9053005




Geratecode:
Artikelnummer:

28DA404NUA
28DA404NUA

Gerétetyp: Aero Techline B2800B-50
POS Beschreibung Code Preis
300 Rader KIT - TECH 24/50 9420236
104 Handgriff - TECH 30/100 9420248
105 Ruckschlagventil 3/4" Schneidring 10mm 9048009
106 Schnellkupplung 1/2" Kessel 9047020
106 Schnellkupplung 1/4" Druckminderer 9412204
107 Entwasserungsventil 3/8" 9047051
108 Druckmindererbriicke TECH - Gelb 9051134
109 Manometer 1/4" D:63 0-16bar rechts 9052071
109 Manometer 1/4" D:50 0-16bar links 9052072
110 Sicherheitsventil 3/8" 11bar 9049063
125 Keilriemenscheibe 90mm Bohrung 19 spa 13 9076010
126 Keilriemen A50 spa 13 9075016
127 Rilsanschlauch 4/6 1mtr. 9270026
131 Druckschalter Condor MDRL1 - Gelb 9063204
132 Kabel 3x1,5x1500 - Schuko 9065097
135 Motor HP2 230/50 MEC80 8440014
141 Keilriemenschutz B2800/3800 hinten 833310D
142 Keilriemenschutz B2800 vorne 833320D
145 Druckleitung 50 Liter TECH 9043273
*x Druckmindererbriicke inkl. Manometer KIT 9420244
Aggregat B2800 mit Nachkdihler 280000B




POS

Beschreibung

Code

Preis

0 kompletter Dichtungssatz B28 2850055
3 Zylinderkopf mit Nachkthleranschluss 2860400
3B Zylinderkopf ohne Nachkihleranschluss 2860401
6 Ventilplatte 2840050
23 Luftfilter komplett 2281000
29 Lifterrad 280 mm spa 13 2600100
32 Olschauglas 9022001
33 Oleinfillschraube 9024029
35 Sicherungsschraube Lufter 9110014
36 Unterlagscheibe Lifter 9004008
62 Ventilplattendichtung 2850300
64 Zylinderkopdichtung 2850400

Olmenge Verdichter ca. 0,5 Liter




